广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司
保密柜采购项目合同书

甲方：广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司
乙方：

本合同经由甲乙双方平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，就甲方向乙方订购保密柜事宜，达成如下协议，并由双方共同恪守。
1、 项目一览表
	项目名称
	数量
	交付期限
	合同金额

	[bookmark: _Hlk167195175]广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司保密柜采购项目
	20个
	[bookmark: _Hlk188461018]合同签订之日起10个工作日之内完成送货、安装、且验收合格
	人民币       元

2、 项目概况
（一）项目名称：广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司保密柜采购项目。
（二）合同金额：人民币      元。
（三）项目资金：企业资金。
（四）送货地址和时间：
1.送货地址：广东省肇庆市四会市城中街道城北社区汶塘路1号。
2.交付期限：合同签订之日起10个工作日之内完成送货、安装、且验收合格。
（五）发票要求：增值税专用发票。
3、 项目明细
	商品名称
	规格参数
	数量
	单位
	品牌
	型号
	结算单价（元）
	合计（元）
	备注

	保密柜
	尺寸：H1900*W900*D430mm；
规格：整体四门指纹保密柜；
柜体材质：钢结构；
钢板裸厚：柜门≧1mm，柜体≧1mm；
配置：活动密码抽1个，活动层板2个；
	20
	个

	质保期为一年

备注：合同金额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费（含：增值税专用发票）及合同实施过程中不可预见的各项费用等。
4、 包装、保险及发运、保管要求
（一）设备材料的包装必须是制造商原厂包装，凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。
（二）乙方负责将设备材料运到甲方指定地点，并负责安装调试并确保正常使用。
（三）乙方负责物品的包装、保险及发运等环节和费用。
5、 质保期及售后服务要求
（一）质量保证期（简称“质保期”）为一年，自产品验收之日起算。质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养，期满后可同时提供终身有偿维修保养服务。
（二）乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。
6、 安装与验收
（一）货物需为原制造商制造的未启封全新产品，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
（二）乙方需提供货物质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等。
（三）货物验收时需注明产品的品牌、型号和数量，并经甲方验收合格后在验收单上签名确认。
7、 结算方式
（一）乙方提交以下有效结算资料与甲方结算：合同、乙方开具的增值税专用发票、验收单、其他相关结算资料。
（二）乙方需于合同签订之日起10个工作日之内完成送货、安装、且验收合格，甲方在收到乙方有效结算资料之日起15个工作日内办理全款支付。
8、 履约保证金
本项目履约保证金金额按合同总价的5%收取，乙方须在签订合同后5个工作日内向甲方缴纳履约保证金，履约保证金的保证期限自乙方应当交付保证金之日始至货物送达并通过验收之日止。在乙方没有违反合同条款的情况下，甲方在验收合格后20个工作日内一次性无息退回履约保证金。
9、 保密
双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；若泄露、不正当地使用该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
10、 违约责任
（一）乙方若存在逾期交货、提供货物与需求不一致、无法验收合格的，甲方有权利随时终止合同、拒绝支付所有款项并按要求没收履约保证金。如因此给甲方造成其他损失的，甲方有权向乙方提出索赔。
（二）如任何一方无故解除合同或有其他违约行为， 应向对方支付合同金额5%的违约金。
11、 其他事项
（一）本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，本合同自双方签字盖章之日起生效，具有法律效力。
（二）乙方提供的实物颜色、规格等需与需求图片（见下页）一致，否则甲方有权拒绝收货。

[image: {AAAE205C-457A-4827-84F8-D31A5525EDD1}]（需求图片）

甲方（盖章）：广东省广裕集团肇庆祥达实业有限公司    乙方（盖章）：
甲方代表：                                         乙方代表：
开户银行：中国农业银行四会市支行                   开户银行：
银行账号： 44650001040021181                       银行账号：
日期：     年   月   日                            日期：     年   月   日

image1.png